
 

UCHWAŁA NR III/32/2024 

RADY GMINY BANIE 

 

 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
                                                            

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej   w Dłusku Gryfińskim. 

 

 

 

                    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust.1 pkt.1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 233)  oraz art. 221 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), Rada 

Gminy  Banie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się  dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dłusku Gryfińskim                         

w ramach realizacji programu z Wojewódzkiego Funduszu  Ochrony Środowiska   i Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie na zadanie pn.: „Zakupu sprzętu wyposażenia  jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych ‘Bezpieczny Strażak – 2024. 

 

§ 2. Dotacja celowa z budżetu gminy  zgodnie z przeznaczeniem wymienionym w § 1 w części 

dofinansowania stanowi 7 050,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100) 

 

§ 3. Kwota dotacji wymienionych w  § 2  została zabezpieczona   w uchwale budżetowej                         

w dziale 754 rozdziale 75412 § 2820.  

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Alicja Burzyńska 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Projekt przedkładanej uchwały zakłada przyznanie dotacji celowej dla  Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dłusku Gryfińskim w wysokości 7 050,00 zł. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie ogłosił nabór 

wniosków w ramach Programu „Bezpieczny Strażak” w roku 2024. Celem naboru jest zwięk-

szenie stanu bezpieczeństwa, sprawniejsze prowadzenie akcji ratowniczych oraz podniesienie 

gotowości bojowej lokalnych służb ratowniczych poprzez doposażenie jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych  w sprzęt, wyposażenie oraz środki indywidualnej ochrony. Środki przeka-

zane przez Fundusz w ramach naboru, przewidziane są na dofinansowanie zakupu sprzętu i wy-

posażenia w 2024 roku.  

Całkowity koszt zadania to kwota 32 050,00, w tym dotacja z WFOŚiGW to 25 000,00 zł. 

Przekazanie kwot dotacji  poprzedzi podpisanie stosownej  umowy pomiędzy Gminą Banie                  

a zarządem OSP w Dłusku Gryfińskim. Warunki rozliczenia dotacji będą określały 

poszczególne  zapisy umowy. 

Podjęcie przedstawianej uchwały jest niezbędne do wykonania  prawidłowych czynności w tym 

zakresie.  

 

 

 

 

 

 

 


